〒

２．発行個数 ３．発行手数料 （税込）

※ハードウェアトークンは当金庫届出の住所に簡易書留にてお届けいたします。郵送まで３～５営業日かかります。

※ハードウェアトークンを届出住所と異なる住所へ郵送する場合、ハードウェアトークン送付先届をご提出下さい。

※ハードウェアトークンの発行手数料の取扱いは、きりしんWEB-FBサービス利用規定の定めによるものとします。

※ソフトウェアトークンをご利用頂く場合は、届出不要です。

リーガル02-1265

　　　　年　　月　　日

きりしんWEB-FBサービス　ハードウェアトークン
発行・追加・再発行依頼　兼　紛失・破損等届出書

口　座　番　号

印

-

□ 破損・故障
□　再発行 1個　1,100円

ご確認内容届出事項

□　初回発行

□　追加発行

＜桐生信用金庫使用欄＞

きりしんWEB-FBサービスのハードウェアトークンについて下記の通り申込みます。

１．届出内容

追加・発行依頼

紛失・盗難
□　再発行 1個　1,100円

□　利用停止

手数料（税込）

℡

ご　住　所

お　名　前
（会社名等）

２．当座

科　目支　店　名

□

：受付日

桐生信用金庫　御中

）

受付日

ＯＰ時間

（

代表口座 １．普通

□

営業店使用欄 本部使用欄

取扱店

顧客番号 その他特記事項

検印 印鑑照合 受付印 検印 処理 受付印

（注１） 本　部（注２）

（注２）ハードウェアトークンの利用停止完了の連絡を行う。

□　利用停止 -

個

（依頼書の提出） （依頼書をＦＡＸ） （本部処理）

お客様 営業店

円

（注１）営業店より本部にＦＡＸし、処理後本部より送付された依頼書を原本とともに営業店保管する。

（お客様へ回答） （役席者へ回答） （営業店へ通知）

無料

1個　1,100円

１企業１個のみ

ご利用のユーザー数の範囲内でお申込み下さい。
発行

（代表口座お届出印）